
UCHWAŁA  NR 17/68/2016 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

z dnia 8 sierpnia  2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XII/88/2015 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             41.500 zł  

z tego: 

1. dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę              9.500 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1089 R relacji od drogi 854 – 

Goczałkowice w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wrzawy” 

2. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                     32.000 zł  

- rozdz. 80130 § 6050 o kwotę                12.000 zł  

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku  

Centrum Kształcenia Praktycznego Zespołu Szkół w Gorzycach” 

- rozdz. 80195 § 4270 o kwotę                20.000 zł  

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             41.500 zł  

z tego: 

1. dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę              9.500 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1091 R relacji 

Sokolniki-Orliska w miejscowości Sokolniki” 

2. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            32.000 zł  

z tego: 

- rozdz. 80111 § 4270 o kwotę                  8.000 zł  

- rozdz. 80130  § 4210 o kwotę                12.000 zł  

- rozdz. 80195 § 6050 o kwotę                12.000 zł  

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń Centrum Wsparcia i 

Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach pod potrzeby internatu dla uczniów” 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 


